
 

ZARZĄDZENIE NR  108 /2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia  10 października  2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Gminie Jadów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

domowej  (Dz. U. z 2021r., poz. 1249 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVI/418//23 Rady Miasta  

i Gminy Jadów z dnia 19 lipca  2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jadów,  zarządzam co następuje:  

§ 1 

. Do składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jadów, ustalonego  

Zarządzeniem Nr 95/2023 Burmistrza Miasta i  Gminy Jadów z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie 

powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego  powołuję: 

Panią Monikę Wielgat-Ciepielewską– przedstawiciela Sądu Rejonowego w Wołominie. 

§ 2 

 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " Pani Irmina Woźniak Tomaszkiewicz  - aspirant pracy socjalnej  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej   w Jadowie;". 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


